粤财行〔2019〕208 号

有关地级市财政局，有关财政省直管县（市）财政局：

为提高预算完整性，均衡预算执行进度，按照《财政部关于

提前下达 2020 年中央财政专项扶贫资金预算的通知》（财农

〔2019〕113 号），经商省民族宗教委，现将 2020 年度中央财

政专项扶贫资金（少数民族发展）提前下达给你们（详见附件），

收入科目列 2020 年“1100229 贫困地区转移支付收入”，并就

有关事项通知如下：

一、此项资金待进入 2020 年预算年度后，按程序及时拨付

使用。

二、请尽快将本次提前下达资金分配拨付至有关单位和财

广东省财政厅文件

- 1 -

政部门。市、县（市、区）财政部门应将上级财政提前下达的转

移支付预计数全额编入本级预算，切实提高预算编制的完整性。

三、请根据当地实际情况统筹安排好省补助资金，严格按照

《中央财政专项扶贫资金管理办法》（财农〔2017〕8 号）规定

范围和用途安排使用，各级财政、行业主管部门要切实加强资金

监管，防止骗取、挤占、截留或挪用，确保专款专用，并接受财

政部广东监管局的监督。

四、本次提前下达的资金经济科目根据支出性质和实际用

途列支，年终编报支出决算。

附件：财政部提前下达 2020 年中央财政专项扶贫资金预算

——少数民族发展支出方向提前下达分配情况表

广东省财政厅

2019 年 12 月 2 日

- 2 -

附件

单位：元

地区 地区编码 二级项目名称 功能分类科目 金额 备注

合计 29,000,000.00

一、各市合计 11,800,000.00

    韶关市（不含省直管县）小计 606  1,000,000.00

        武江区 606003
财政部提前下达2020年中央财政专项扶贫资金预算——少数民
族发展支出方向

2300231 贫困地区转移支付支出 600,000.00

        乐昌市 606005
财政部提前下达2020年中央财政专项扶贫资金预算——少数民
族发展支出方向

2300231 贫困地区转移支付支出 400,000.00

    惠州市（不含省直管县）小计 609  3,000,000.00

        惠东县 609004
财政部提前下达2020年中央财政专项扶贫资金预算——少数民
族发展支出方向

2300231 贫困地区转移支付支出 3,000,000.00
专项用于少数
民族特色村寨
建设

    茂名市（不含省直管县）小计 616  2,800,000.00

        信宜市 616004
财政部提前下达2020年中央财政专项扶贫资金预算——少数民
族发展支出方向

2300231 贫困地区转移支付支出 2,800,000.00

    清远市（不含省直管县）小计 618  4,000,000.00

        阳山县 618009
财政部提前下达2020年中央财政专项扶贫资金预算——少数民
族发展支出方向

2300231 贫困地区转移支付支出 4,000,000.00
专项用于少数
民族特色村寨
建设

    潮州市（不含省直管县）小计 619  1,000,000.00

        潮安区 619004
财政部提前下达2020年中央财政专项扶贫资金预算——少数民
族发展支出方向

2300231 贫困地区转移支付支出 1,000,000.00

二、省直管县合计 17,200,000.00

        翁源县 606009
财政部提前下达2020年中央财政专项扶贫资金预算——少数民
族发展支出方向

2300231 贫困地区转移支付支出 1,100,000.00

        乳源瑶族自治县 606011
财政部提前下达2020年中央财政专项扶贫资金预算——少数民
族发展支出方向

2300231 贫困地区转移支付支出 4,000,000.00
专项用于易地
扶贫移民搬迁
项目

        龙川县 607005
财政部提前下达2020年中央财政专项扶贫资金预算——少数民
族发展支出方向

2300231 贫困地区转移支付支出 1,000,000.00

        丰顺县 608008
财政部提前下达2020年中央财政专项扶贫资金预算——少数民
族发展支出方向

2300231 贫困地区转移支付支出 3,000,000.00
专项用于少数
民族特色村寨
建设

        廉江市 615007
财政部提前下达2020年中央财政专项扶贫资金预算——少数民
族发展支出方向

2300231 贫困地区转移支付支出 900,000.00

        化州市 616006
财政部提前下达2020年中央财政专项扶贫资金预算——少数民
族发展支出方向

2300231 贫困地区转移支付支出 200,000.00

        英德市 618004
财政部提前下达2020年中央财政专项扶贫资金预算——少数民
族发展支出方向

2300231 贫困地区转移支付支出 1,000,000.00

        连山壮族瑶族自治县 618007
财政部提前下达2020年中央财政专项扶贫资金预算——少数民
族发展支出方向

2300231 贫困地区转移支付支出 3,000,000.00

        连南瑶族自治县 618008
财政部提前下达2020年中央财政专项扶贫资金预算——少数民
族发展支出方向

2300231 贫困地区转移支付支出 3,000,000.00

附件

- 3 -

抄送：省民族宗教委，省档案馆。

广东省财政厅办公室 2019 年 12 月 12 日印发

- 4 -